

Referat kretsstyremøte 26. september 2024

Sted: Vaskeberget speiderhytte

Tilstede: Runar, Solveig, Jarle, Jeanette, Torbjørn, Stein

Forfall: Martha



Saker:

	Hva	Ansvar/oppfølging
1.	Etterslep tidligere saker <ul style="list-style-type: none">- Opplæring i Min Speiding for ombudene: Ikke gjennomført, prøver igjen- Tiltak for å få med rovere på peffkurs: To fra Drøbak, muligens to fra Ås/Solveig sjekker.- Roverombud: Ankar spør Georg Frisvold- Kontakte forbundskontoret ang feil i Min Speiding: jobber videre med det- Ledertur for alle ledere i kretsen: Marianne er kontaktet og har ballen- Diskutere portal for gruppenes turer: tas med i nyhetsbrev- Status Ødemørk: Intet nytt- Søknad om penger til nytt dohus/snurredo til Stallerud: Har sjekket litt med kommunen, men ikke så lett å få klart svar. Men er nok søknadspliktig. Thorbjørn sjekker om han har en snekker som kan vurdere kostnad og design. For øvrig jobber Thorbjørn med branngodkjenning. Ankar sjekker om Tore Støkken kan delta på dette.- Gruppebesøk: En del er avtalt og flere er forespurt. Ingen er gjennomført enda.- Avtale med Nesodden/Jaer om utlån av båt: Solveig fikser et utkast til avtale- Opprydding lager: benjamin har oppgitt aktuelle datoer og vi prøver 5/10	<p>Jarle</p> <p>Runar, Solveig, Ankar, Martha</p> <p>Ankar</p> <p>Jarle</p> <p>Ankar følger opp</p> <p>Ankar</p> <p>Runar</p> <p>Jarle/Thorbjørn</p> <p>Alle</p> <p>Solveig</p> <p>Thorbjørn og Jarle + kanskje Jeannette og Runar</p>

	<ul style="list-style-type: none"> - Status trinnkurs: Ingen endring. Solveig snakker med de som tar ledertrenerkurset nå, med ambisjon om å gjennomføre trinn 1 i januar/februar 	Solveig
2.	<p>Økonomistatus</p> <p>Gjennomgang status og foreløpig regnskap. Det er bekymringsfullt at vi har såpass stort underskudd hittil, selv om VIKENBUR-kompensasjon og en del andre inntekter ikke er med enda. Vi skal finne aktuelle søknadsteder for å søke om støtte til arrangementer neste år.</p>	
3.	<p>Drift av Stallerud</p> <p>Vi gjennomgikk Thorbjørns utkast med følgende endringer:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Endrer til gratis for grupper som stiller i dugnadsgruppen - Fordeling av vakter i vinter må gjøres på GL-samlingen - Gruppe som har vaffelvakt får bruke gratis hele helgen 	
4.	<p>KK-regler</p> <p>Ankar gjennomgikk endringene. De legges frem på GL/TL og fastsettes der.</p>	
5.	<p>Diverse</p> <p>Status terminliste 2024 gjennomgått</p>	
6.	<p>Neste møte</p> <p>Flyttes til torsdag 24/10 kl 18 (på Myrvoll speiderhus, Stangåsveien 3, Myrvoll), deretter 16/1.</p> <p>Agenda neste møte:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Oppfølgingssaker - Planlegging av GL/TL-samling 11/11 - Planlegging av grøttfest 3/12 - Søknader til støtte til arrangementer - De som ikke møter, MÅ melde fra om egne saker 	